
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/543/2024 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 

258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 

zm.), 

Rada Gminy Zarszyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 

dochodów budżetu: 

1. Dochody ogółem zwiększa się o kwotę 2 941 866,00 zł do kwoty 63 360 351,85 zł, zgodnie z Tabelą 

Nr 1, z tego; 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 550 900,00 zł do kwoty 48 570 428,69 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1a; 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 390 966,00 zł do kwoty 14 789 923,16 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1b. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 

wydatków budżetu: 

1. Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 3 256 218,00 zł do kwoty 69 695 003,93 zł, zgodnie z Tabelą 

Nr 2, z tego; 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2 257 112,00 zł do kwoty 46 480 181,01 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2a; 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 999 106,00 zł do kwoty 23 214 822,92 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2b. 

§ 3. 1. Deficyt Gminy Zarszyn zwiększa się o kwotę 314 352,00 zł i po zmianach wynosi 6 334 652,08 zł, 

a zostanie pokryty przychodami z następujących tytułów: 

1) wolnych środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 972 412,71 zł, 

2) spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 50 000,00 zł, 

3) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 312 239,37 zł. 

2. Przychody Gminy Zarszyn po zmianach wynoszą 8 431 256,08 zł, z tego: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 972 412,71 zł, 

2) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 50 000,00 zł, 

3) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 7 408 843,37 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1386



3. Rozchody Gminy Zarszyn wynoszą 2 096 604,00 zł z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów w kwocie 2 096 604,00 zł. 

4. Plan przychodów i rozchodów po zmianach określa Tabela Nr 3. 

§ 4. Określa się plan dochodów w kwocie 6 600,00 uzyskanych z opłat za korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych stosownie do zapisów art. 16 ustawy o publicznym transporcie drogowym oraz plan 

wydatków w kwocie 13 600,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań określonych w art. 18 tej ustawy 

zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 5. 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zarszyn w 2024 r. 

1) Zwiększa się dotację celową dla Gminy Miasta Sanoka na realizację zadania organizacji lokalnego 

transportu zbiorowego w ramach komunikacji miejskiej na terenie Gminy Zarszyn o kwotę 31 268,00 zł. 

2) Ustala się dotację celową dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia NMP w Jaćmierzu 

z przeznaczeniem na realizację inwestycji: „Prace konserwatorskie przy neobarokowej nastawie ołtarza 

bocznego, umieszczonego w kaplicy północnej zabytkowego kościoła w Jaćmierzu" (XVIII w.) - prace 

konserwatorskie i restauratorskie ołtarza Najświętszego Serca Pana Jezusa w kaplicy północnej 

zabytkowego kościoła w Jaćmierzu w kwocie 73 950,00 zł. 

2. Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zarszyn w 2024 roku po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 

do uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zarszyn 

 

 

Janusz Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1386



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXXI/543/2024Rady Gminy Zarszyn z dnia 29 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

600  Transport i łączność 8 599 473,00 13 000,00 8 612 473,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 5 317 713,57 13 000,00 5 330 713,57 

  Wpływy z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego 0,00 13 000,00 13 000,00 

630  Turystyka 0,00 119 949,00 119 949,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 119 949,00 119 949,00 

  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

z tytułu uzyskanej refundacji poniesionych kosztów 

na zadaniu pn."Wykonanie tras turystyki pieszo-

rowerowej na terenie Gminy Zarszyn w 

miejscowościach Odrzechowa i Pielnia" 

realizowanego ze środków PROW 

0,00 119 949,00 119 949,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 740 751,00 -13 000,00 10 727 751,00 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

164 000,00 -13 000,00 151 000,00 

  Wpływy z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego 13 000,00 -13 000,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 25 540 776,00 2 550 900,00 28 091 676,00 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

14 442 556,00 2 075 744,00 16 518 300,00 

  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

14 442 556,00 2 075 744,00 16 518 300,00 

 75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

0,00 475 156,00 475 156,00 

  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  

0,00 475 156,00 475 156,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 664 515,16 71 050,00 3 735 565,16 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 383 875,16 71 050,00 454 925,16 

  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków na realizacji zadania pn. 

„Prace konserwatorskie przy neobarokowej nastawie 

ołtarza bocznego, umieszczonego w kaplicy 

północnej zabytkowego kościoła w Jaćmierzu (XVII 

w.)” 

383 875,16 71 050,00 454 925,16 

926  Kultura fizyczna 0,00 199 967,00 199 967,00 

 92601 Obiekty sportowe 0,00 199 967,00 199 967,00 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych – 

środki pozyskane z  Ministerstwa Sportu i Turystyki 

na zadanie "Modernizacja kompleksu sportowego 

tzw. Orlika w miejscowości Długie" 

0,00 199 967,00 199 967,00 

Razem 60 418 485,85 2 941 866,00 63 360 351,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1386



Tabela Nr 1a 

do Uchwały Nr LXXI/543/2024 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 115 032,00 13 000,00 128 032,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 13 000,00 13 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 

0,00 13 000,00 13 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 740 751,00 -13 000,00 10 727 751,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

164 000,00 -13 000,00 151 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

13 000,00 -13 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 25 540 776,00 2 550 900,00 28 091 676,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 442 556,00 2 075 744,00 16 518 300,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 442 556,00 2 075 744,00 16 518 300,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 475 156,00 475 156,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 475 156,00 475 156,00 

Razem 46 019 528,69 2 550 900,00 48 570 428,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1386



Tabela Nr 1b 

do Uchwały Nr LXXI/543/2024 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

630   Turystyka 0,00 119 949,00 119 949,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 119 949,00 119 949,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 119 949,00 119 949,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 664 515,16 71 050,00 3 735 565,16 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 383 875,16 71 050,00 454 925,16 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

383 875,16 71 050,00 454 925,16 

926   Kultura fizyczna 0,00 199 967,00 199 967,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 199 967,00 199 967,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 199 967,00 199 967,00 

Razem 14 398 957,16 390 966,00 14 789 923,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1386



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr LXXI/543/2024 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji 

i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne 

i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

600  Transport i 

łączność 

14 665 782,00 506 424,00 15 172 206,00 1 077 800,00 786 532,00 1 000,00 785 532,00 291 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 094 406,00 14 094 406,00 2 619 250,00 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 

408 432,00 31 268,00 439 700,00 439 700,00 148 432,00 0,00 148 432,00 291 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Dotacja celowa 

przekazana gminie 

na zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

(umów) między 
jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

260 000,00 31 268,00 291 268,00 291 268,00 0,00 0,00 0,00 291 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 

8 834 750,00 475 156,00 9 309 906,00 516 500,00 516 500,00 1 000,00 515 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 793 406,00 8 793 406,00 2 619 250,00 0,00 0,00 

  Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

2 005 761,43 475 156,00 2 480 917,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480 917,43 2 480 917,43 0,00 0,00 0,00 

 60020 Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 

367 600,00 0,00 367 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Zakup materiałów i 

wyposażenia 

11 000,00 6 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Zakup usług 

pozostałych 

6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność 

usługowa 

189 500,00 10 000,00 199 500,00 174 500,00 174 500,00 500,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71012 Zadania z zakresu 

geodezji i 

kartografii 

9 000,00 10 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Zakup usług 

pozostałych 

8 000,00 10 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 

publiczna 

6 712 819,00 3 000,00 6 715 819,00 6 715 819,00 6 387 819,00 5 400 568,00 987 251,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy 

wojewódzkie 

82 119,00 3 000,00 85 119,00 85 119,00 85 119,00 76 968,00 8 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

66 087,00 3 000,00 69 087,00 69 087,00 69 087,00 69 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 

wychowanie 

18 850 268,94 2 161 844,00 21 012 112,94 20 931 112,94 19 273 664,94 16 592 620,00 2 681 044,94 963 480,00 623 502,00 70 466,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły 

podstawowe 

10 874 645,76 1 285 744,00 12 160 389,76 12 140 389,76 11 721 389,76 10 460 570,81 1 260 818,95 0,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

369 000,00 50 000,00 419 000,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

1 279 500,00 780 000,00 2 059 500,00 2 059 500,00 2 059 500,00 2 059 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

5 980 943,89 455 744,00 6 436 687,89 6 436 687,89 6 436 687,89 6 436 687,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały 1 997 157,76 370 000,00 2 367 157,76 2 367 157,76 2 299 157,76 2 060 413,09 238 744,67 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1386



przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

  Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

267 000,00 230 000,00 497 000,00 497 000,00 497 000,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

962 000,00 140 000,00 1 102 000,00 1 102 000,00 1 102 000,00 1 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  1 762 922,00 100 000,00 1 862 922,00 1 801 922,00 942 442,00 713 000,00 229 442,00 839 480,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

90 000,00 80 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

366 500,00 20 000,00 386 500,00 386 500,00 386 500,00 386 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne 662 781,94 90 000,00 752 781,94 752 781,94 717 281,94 684 190,00 33 091,94 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

91 000,00 40 000,00 131 000,00 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

445 000,00 50 000,00 495 000,00 495 000,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie 

uczniów do szkół 

350 000,00 60 000,00 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Zakup usług 

pozostałych 

350 000,00 60 000,00 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

586 264,48 26 100,00 612 364,48 612 364,48 609 864,48 521 422,10 88 442,38 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Zakup materiałów i 

wyposażenia 

11 000,00 5 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Zakup usług 

remontowych 

0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Zakup usług 

pozostałych 

15 000,00 10 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Różne opłaty i 

składki 

426,38 1 100,00 1 526,38 1 526,38 1 526,38 0,00 1 526,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

1 676 230,00 230 000,00 1 906 230,00 1 906 230,00 1 838 034,00 1 680 980,00 157 054,00 0,00 68 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

198 741,00 50 000,00 248 741,00 248 741,00 248 741,00 248 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

1 100 241,00 180 000,00 1 280 241,00 1 280 241,00 1 280 241,00 1 280 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 3 188 500,00 3 000,00 3 191 500,00 3 191 500,00 1 982 220,00 1 124 810,00 857 410,00 500 000,00 709 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 

865 800,00 3 000,00 868 800,00 868 800,00 863 800,00 693 000,00 170 800,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wynagrodzenia 

bezosobowe 

0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 6 443 501,00 -2 000,00 6 441 501,00 6 441 501,00 1 814 640,00 1 459 330,00 355 310,00 0,00 4 626 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego  

5 591 056,00 -3 000,00 5 588 056,00 5 588 056,00 1 064 195,00 995 930,00 68 265,00 0,00 4 523 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wynagrodzenia 

bezosobowe 

3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej 

Rodziny 

250,00 1 000,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

250,00 1 000,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

6 434 446,62 50 000,00 6 484 446,62 2 901 953,00 1 910 733,00 164 850,00 1 745 883,00 989 220,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 582 493,62 3 582 493,62 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1386



 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

3 783 776,62 50 000,00 3 833 776,62 466 283,00 466 283,00 0,00 466 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 367 493,62 3 367 493,62 0,00 0,00 0,00 

  Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

1 267 492,62 50 000,00 1 317 492,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 317 492,62 1 317 492,62 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

6 253 904,06 73 950,00 6 327 854,06 1 875 180,76 654 180,76 149 040,00 505 140,76 1 220 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 452 673,30 4 452 673,30 0,00 0,00 0,00 

 92120 Ochrona 

zabytków i opieka 

nad zabytkami 

420 000,00 73 950,00 493 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 950,00 493 950,00 0,00 0,00 0,00 

  Dotacja celowa 

przekazana z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

obiektów 
zabytkowych 

jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

0,00 73 950,00 73 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 950,00 73 950,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 437 547,53 450 000,00 887 547,53 485 047,53 255 047,53 74 000,00 181 047,53 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 500,00 402 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 187 547,53 450 000,00 637 547,53 235 047,53 235 047,53 74 000,00 161 047,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 500,00 402 500,00 0,00 0,00 0,00 

  Zakup usług 

remontowych 

6 000,00 50 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 66 438 785,93 3 256 218,00 69 695 003,93 46 480 181,01 34 526 736,63 25 086 666,00 9 440 070,63 4 524 368,00 6 316 393,38 70 466,00 0,00 1 042 217,00 23 214 822,92 23 214 822,92 2 619 250,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1386



Tabela Nr 2a 

do Uchwały Nr LXXI/543/2024 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 1 046 532,00 31 268,00 1 077 800,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 408 432,00 31 268,00 439 700,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

260 000,00 31 268,00 291 268,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 17 600,00 0,00 17 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 6 600,00 17 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 -6 600,00 0,00 

710   Działalność usługowa 164 500,00 10 000,00 174 500,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 9 000,00 10 000,00 19 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 10 000,00 18 000,00 

750   Administracja publiczna 6 712 819,00 3 000,00 6 715 819,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 82 119,00 3 000,00 85 119,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 087,00 3 000,00 69 087,00 

801   Oświata i wychowanie 18 769 268,94 2 161 844,00 20 931 112,94 

 80101  Szkoły podstawowe 10 854 645,76 1 285 744,00 12 140 389,76 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 369 000,00 50 000,00 419 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 279 500,00 780 000,00 2 059 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 980 943,89 455 744,00 6 436 687,89 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 997 157,76 370 000,00 2 367 157,76 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 000,00 230 000,00 497 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 962 000,00 140 000,00 1 102 000,00 

 80104  Przedszkola  1 701 922,00 100 000,00 1 801 922,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 80 000,00 170 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 366 500,00 20 000,00 386 500,00 

 80107  Świetlice szkolne 662 781,94 90 000,00 752 781,94 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 000,00 40 000,00 131 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 445 000,00 50 000,00 495 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1386



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 350 000,00 60 000,00 410 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 60 000,00 410 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 586 264,48 26 100,00 612 364,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 5 000,00 16 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 426,38 1 100,00 1 526,38 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 676 230,00 230 000,00 1 906 230,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 741,00 50 000,00 248 741,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 100 241,00 180 000,00 1 280 241,00 

852   Pomoc społeczna 3 188 500,00 3 000,00 3 191 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 865 800,00 3 000,00 868 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

855   Rodzina 6 443 501,00 -2 000,00 6 441 501,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

5 591 056,00 -3 000,00 5 588 056,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 250,00 1 000,00 1 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250,00 1 000,00 1 250,00 

926   Kultura fizyczna 435 047,53 50 000,00 485 047,53 

 92601  Obiekty sportowe 185 047,53 50 000,00 235 047,53 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 50 000,00 56 000,00 

Razem 44 223 069,01 2 257 112,00 46 480 181,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1386



Tabela Nr 2b 

do Uchwały Nr LXXI/543/2024 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 13 619 250,00 475 156,00 14 094 406,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 318 250,00 475 156,00 8 793 406,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 005 761,43 475 156,00 2 480 917,43 

   z tego:    

   "Przebudowa drogi gminnej Nr 117642R położonej na działkach o nr ewid. 873 i 932 w 

miejscowości Odrzechowa ul. Krótka" 

0,00 475 156,00 475 156,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 532 493,62 50 000,00 3 582 493,62 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 317 493,62 50 000,00 3 367 493,62 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 267 492,62 50 000,00 1 317 492,62 

   z tego:    

   "Budowa oświetlenia ulicznego oraz wymiana opraw na oświetlenia typu LED w 

miejscowości Zarszyn, Posada Zarszyńska, Długie i Nowosielce" Środki własne 

792 846,00 50 000,00 842 846,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 378 723,30 73 950,00 4 452 673,30 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 420 000,00 73 950,00 493 950,00 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

0,00 73 950,00 73 950,00 

   z tego:    

   Dotacje celowa z budżetu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych na zadanie pn.: "Prace konserwatorskie przy neobarokowej nastawie 

ołtarza bocznego umieszczonego w kaplicy północnej zabytkowego kościoła w 

Jaćmierzu" 

0,00 73 950,00 73 950,00 

926   Kultura fizyczna 2 500,00 400 000,00 402 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 500,00 400 000,00 402 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00 

   z tego:    

   "Modernizacja kompleksu sportowego tzw. Orlika w miejscowości Długie" 0,00 400 000,00 400 000,00 

Razem 22 215 716,92 999 106,00 23 214 822,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1386



Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr LXXI/543/2024 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 658 060,71 314 352,00 972 412,71 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 50 000,00 0,00 50 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 408 843,37 0,00 7 408 843,37 

Razem 8 116 904,08 314 352,00 8 431 256,08 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 096 604,00 0,00 2 096 604,00 

Razem 2 096 604,00 0,00 2 096 604,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1386



Tabela Nr 4 

do Uchwały Nr LXXI/543/2024 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

Plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie z przystanków oraz wydatków związanych z utrzymaniem przystanków Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 

600  Transport i Łączność 6 600,00 

 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 6 600,00 

  Dochody bieżące 6 600,00 

  w tym:  

  Wpływy z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 6 600,00 

Razem 6 600,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 

600  Transport i Łączność 13 600,00 

 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 13 600,00 

  Wydatki bieżące 13 600,00 

  w tym:  

  Wydatki jednostek budżetowych 13 600,00 

  z tego:  

  Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 13 600,00 

  z tego:  

  Zakup wiaty przystankowej w miejscowości Długie 13 600,00 

Razem 13 600,00 

         

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn 

 

 

Janusz Konieczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1386



Załącznik do uchwały Nr LXXI/543/2024 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

400 40002 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 
0,00 279 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  z tego:       

  

dotacja przedmiotowa do  110 000 m3 pobieranej z 

urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Zarszynie 

 279 400,00     

600 60004 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 291 268,00 0,00 0,00 0,00 

  z tego:       

  

Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka na 

realizację zadania organizacji lokalnego transportu 

zbiorowego w ramach komunikacji miejskiej na 

terenie Gminy Zarszyn 

  291 268,00    

754 75412 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezalicznych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 

  z tego:       

  
Dotacja podmiotowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Jaćmierzu na zakup sprzętu potrzebnego na 

wyposażenie jednostki 

   6 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1386



801 80104 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 135 680,00 0,00 0,00 0,00 

  z tego:       

  
Dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie 

kosztów dotacji udzielonej dla Niepublicznego 

Przedszkola „Tuptusiowo” 

  10 800,00    

  
Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako 

pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla przedszkola 

Ochronki bł. Edmunda Bojanowskiego w Sanoku 

  25 920,00    

  

Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako 

pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 

Niepublicznego Przedszkola „Pomysłowy 

Przedszkolaczek” 

  17 280,00    

  

Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako 

pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 

Niepublicznego Przedszkola „Akademia Młodego 

Geniusza” 

  8 640,00    

  
Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako 

pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 

Niepublicznego Przedszkola „Lili’s Team” 

  8 640,00    

  

Dotacja celowa dla Gminy Besko jako pokrycie 

kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola prowadzonego przez Zgromadzenie 

Sióstr Felicjanek 

  28 400,00    

  

Dotacja celowa dla Gminy Lesko jako pokrycie 

kosztów udzielonej dotacji dla  Publicznego 

Przedszkola „Wesoły Ludek” w Lesku 

(Prowadzonego przez os. fizyczną) 

  14 400,00    

  
Dotacja celowa dla Gminy Haczów jako pokrycie 

kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola im. ŚW. Józefa w Jasionowie  

  21 600,00    

801 80104 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
0,00 0,00 0,00 703 800,00 0,00 0,00 

  z tego:       

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1386



  Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego 

przedszkola w Nowosielcach „Tęczowe Przedszkole” 
   479 000,00   

  Dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego 

Przedszkola „Bociek” 
   224 800,00   

801 80149 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
0,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 

  z tego:       

  Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego 

przedszkola w Nowosielcach „Tęczowe Przedszkole” 
   72 000,00   

  Dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego 

Przedszkola „Bociek” 
   52 000,00   

851 85154 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  z tego:       

  
Dotacja celowa na organizację półkolonii 

profilaktycznej dla dzieci z terenu Gminy Zarszyn dla 

Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie 

  25 000,00    

851 85195 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

  z tego:       

  Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym.      20 000,00 

852 85228 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

  z tego:       

  

Dotacja celowa na realizację usług opiekuńczych i 

specjalistycznych usług opiekuńczych na terenie 

Gminy Zarszyn zgodnie z ustawą o pomocy 

społecznej 

     500 000,00 

900 90001 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 
0,00 468 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  z tego:       

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1386



  

Dotacja przedmiotowa do  186 000 m3 ścieków 

wprowadzanych do zbiorczych urządzeń 

kanalizacyjnych przekazana dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Zarszynie 

 468 720,00     

900 90002 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 520 500,00 0,00 0,00 0,00 

  z tego:       

  
Dotacja celowa dla Gminy Miasta Krosna na 

realizację wybranego zakresu zadania utrzymania 

czystości i porządku w gminie Zarszyn 

  520 500,00    

921 92105 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

  z tego:       

  Upowszechnianie Kultury i Tradycja w Gminie 

Zarszyn 
     10 000,00 

921 92109 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  z tego:       

  Dotacja podmiotowa na działalność statutową dla 

Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie 
750 0000,00      

921 92116 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  z tego:       

  Dotacja podmiotowa na działalność statutową dla 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie 
460 000,00      

921 92120 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

     73 950,00 

  z tego:       

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1386



  

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. 

Wniebowzięcia NMP w Jaćmierzu z przeznaczeniem 

na realizację inwestycji „Prace konserwatorskie przy 

neobarokowej nastawie ołtarza bocznego, 

umieszczonego w kaplicy północnej zabytkowego 

kościoła w Jaćmierzu” (XVII w.) – prace 

konserwatorskie i restauratorskie ołtarza 

Najświętszego Serca Pana Jezusa w kaplicy 

północnej pw. Wniebowzięcia NMP w Jaćmierzu” 

     73 950,00 

926 92605 

Dotacja celowa dla klubów sportowych na cele 

publiczne z zakresu sportu udzielone na podstawie 

uchwały Nr XIII/93/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania zadania własnego Gminy Zarszyn w 

zakresie warunków sprzyjających rozwojowi 

sportu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 

  z tego:       

  Upowszechnianie sportu w Gminie Zarszyn      230 000,00 

Razem 1 210 000,00 748 120,00 972 448,00 833 800,00 0,00 833 950,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn 

 

 

Janusz Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1386


		2024-03-06T13:11:35+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




